1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KORNECKI 

2.Imiona 1 - ROBERT TADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 64021409895, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 5 UDZIAŁÓW ŁĄCZNA WARTOŚĆ 2.500 ZŁ

3 15 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.500 ZŁ (DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

15 - 17 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 8.500,00 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość 1 15 NIE

Strona 7 z 15

udziałów spółki? 15 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ŁONIEWSKI 

2.Imiona 1 - IGOR PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 64061210615, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 5 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.500 ZŁ

3 15 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.500 ZŁ (DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

15 - 17 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 8.500,00 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 - MARLICZ 

2.Imiona 15 - WOJCIECH MACIEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

15 - 72020300178, ------